
Vaidina Lietuvos mokyklų mokiniai: 
 

Saulė Kadzevičiūtė  

Agnė Šimanskaitė  

Ūla Šaltenytė  

Žygimantas Kazėnas  

Dominykas Lapas  

Dominykas 

Mackevičius  

Benjaminas Vardidzė  

Haroldas Burdaitis 

Martyna Guogė 

Rūta Justina Mesonytė 

Liana Jakutaitė 

Karina Jankovskaja 

Gabrielė Matačinaitė 

Austėja Varšakaitė 

Livija Petkevičiūtė 

Saulė Survilaitė 

Itai Šaulov 

Kamilė Vasilevskytė 

Kamilija Vozbutaitė 

Diana Vincukevičiūtė 

Mariya Shcherba 

Mišelė Salcaitė 

Deivis Žalandauskas 

Alina Alokhina, 

Aliaksandra Piatkevich 

Artemij Aldakuškin 

Volodymyr Kulakov 

Polina Kozachenko  

Jegor Sapožnikov 

Patricija Buinovskytė 

Deivid Drabovič 

Darija Lakutijevskaja 

Kristupas Lugovskis 

Saulė Meištaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artur Savrickij  

Albert Korvel  

Michail Kozlovskij  

Adriana Kuksa  

Deividas Podžiukas  

Vladislav Rogačiov  

Vladimir Sarnovskij  

Viktorija Sinkevičiūtė  

Karolina Taraškevič 

Artemij Fomin  

Evelina Romeiko 

Marta Kazakevič 

Dainius Gluodas   

Ingrida Krivickaja   

Morozas Ernestas  

Kamila Agata 

Vitkovskytė  

Erik Kropa                      

Dominykas Miliūnas  

Justas Strakšys  

Sebastian - Adrian  

Mackievič  

Gabrielė Serafimkaitė    

Kamilė Bogdanovič  

Laura Jurevičiūtė  

Kamilija Petrukanec      

Anna Voitkevič            

Edgar Oleinikov            

Joana Sabaliauskaitė  

Dominika 

Butkevičiūtė  

Adriana  Miskelovič  

Livija Potapova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daria Grigorieva 

Marija Konopliova 

Aleksandra Timofejeva 

Arina Čiurakova 

Milana Milevič 

Violeta Rakovskaja 

Nika Kuzborskaja  

Julija Traskovskaja 

Olivia Mečkovskytė 

Ema Novikevič 

Artiom Volchek-

Kalashnikov  

Maksimas Andriuškevič 

Julija Smirnova 

Evelina Borovik 

Julija Balabkina 

Liza Kyrylova 

Karina Macinkevič 

Oksana Lytar 

Karina Jukevič 

Karina Sečinskaja 

Sofija Levina 

Natalija Levina 

Selina Belau 

Tatjana Ruseckaja 

Anastasija Ruseckaja 

Marija Halenkova 

Sofija Soroka 

Emilija Lybaitė 

Anastasija Zdanovič 

 

 

Liza Ucaeva 

Luiza Ucaeva 

Liudmila 

Kasparavičiūtė 

Gabrielė Stankevič 

Inara Ruminaceva 

Gabrielė Latyšovič 

Nikita Posaškov 

Dovilė Gervickaitė  

Auksė Dikaitė  

Goda Malinauskaitė 

Emilija Šareikaitė 

Tomas Graužinis 

Dominykas Rastauskas 

Benas Andriukaitis 

Jonas Žironas 

Einoras Duoba 

Evelina Purvelytė 

Nojus Astrauskas 

Dominik Jakutovič 

Matas Šnioka 

Kajus Šaulys 

Emilija Kijauskaitė 

Matas Pupelis 

Ūla Tamulevičiūtė 

Austėja Silevičiūtė 

Emilia Jane Ndukve 

Evelina Mamajuškutė 

Miglė Akelionytė 

Selim Čurlu 

Karina Krinickytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Meilė dar gali būti...” 
 

 

 

 

 

Vilnius  

2024 

              



 

 

 

Maloniai kviečiame Jus  

į spektaklį, kuris vyks 

2024 m. kovo 5 d. 16.00 val. 

Vilniaus senajame teatre 

(Vilnius, J. Basanavičiaus g.13) 

Projektas  

„Atviros kultūriniam paveldui asmenybės 

ugdymas daugiakultūrinėje visuomenėje – 

Lietuvos kultūrų mozaika“ 
Projekto autorė ir koordinatorė – Irena Vološina 

 

Spektaklis ,,Meilė dar gali būti...“ 

                                   

Scenarijaus autorė – Nadežda Kolesnikova 

Režisierius - konsultantas  –  Igoris Abramovičius 

Administratorė, vaizdo projekcijų demonstravimas –  

         Oksana Velikorodnova 

Sekretorė – Liudmila Leonavičienė 

Garso režisierius – Salvijus Karnišovas 

 

Spektaklyje: 

Mokinių kūrybinių darbų konkurso apdovanojimai 

 

Šiuolaikinis šokis 

Šokių teatras „Fantazija“, vadovė I. Gurejeva  

 

Dainos ,,Iš versmės“,  ,,Linguok, motule“ 

Dainos teatras, Vilniaus Gabijos gimnazija, 

muzikos mokytoja metodininkė E. Bagvilienė 

 

Kompozicija ,,Tokia yra meilė“  

Vilniaus Žvėryno gimnazija,  

lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 

A. Kučinskienė 
 

„Baladė apie meilę“ 

Vilniaus Radvilų gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja metodininkė O. Velikorodnova 

 

Daina baltarusių kalba „Aziory dabryni“ 

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja metodininkė L. Miloš,                          

vyresnioji muzikos mokytoja V. Kovalčiuk 

 

„Meistro ir Margaritos meilė“ 

Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija,  

rusų kalbos mokytoja metodininkė N. Sorokina,  

rusų kalbos mokytoja metodininkė S. Repova,   

fizinio ugdymo vyr. mokytoja V. Valasevičiūtė,   

rusų kalbos mokytoja metodininkė M. Rudenkova 

 

„Nesėkmė“  

Vilniaus Gabijos gimnazija, 
rusų kalbos mokytoja ekspertė M. Puzaitė 

 

Daina ukrainiečių kalba „Trimai“ 

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija,  
vyresnioji muzikos mokytoja  J. Dekevičienė 

 

 „Vestuvės“ 

Vilniaus „Žaros“ gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja metodininkė V. Kisinienė 

 

Krymo totorių vestuvinis šokis „Agir Ava ve 

Haytarma” 

Lietuvos totorių folkloro ansamblis „Efsanė“, 

vadovė E. Čurlu 

 

„Meilės istorijos“ 

Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko 

gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja ekspertė I. Aniukštienė 

 

Daina lenkų kalba „Imię deszczu“ 

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, 
vyresnioji muzikos mokytoja  J. Dekevičienė 

 

Romų tautiniai šokiai  

VšĮ Romų visuomenės centras, 

direktorė S. Novopolskaja, 

choreografija M. Milevič 

 

 

„Pūga“ 

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja ekspertė A. Tichomirova, 

teatrinio ugdymo mokytoja ekspertė A. Ramielienė 

 

Šokis „Svajoju apie meilę“ 

Šokių teatras „Fantazija“, vadovė I. Gurejeva  

 

„Viskas bus teisingai...“ 

Vilniaus Žvėryno gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja ekspertė I. Vološina,  

rusų kalbos mokytoja ekspertė V. Gurklienė,  

šokių vyresnysis mokytojas J. Malinauskas, 

informacinių technologijų mokytojas metodininkas  

J. Ruigys 

 

Dama – Rima Malouškina 

 

Virtuali Lietuvos Respublikos moksleivių 

kūrybinių darbų paroda  

Dizainerė – Vilniaus Žvėryno gimnazijos  

dailės mokytoja ekspertė J. Kokštaitė 

 

Organizatoriai 

 

Vilniaus Žvėryno gimnazija 

Lietuvos rusų kalbos (užsienio kalbos) mokytojų 

asociacija  

Vilniaus m. rusų (užsienio) kalbos metodinis 

būrelis 

 

 

 Projektą finansavo 

Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

 

Rėmėjai 

Vilniaus Žvėryno gimnazija 

Prisirpom 

 


